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Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
Zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Zati-aliləri!
Azərbaycanın milli bayramı – Respublika 

Günü münasibətilə İslam Dünyası Təhsil, Elm 
və Mədəniyyət Təşkilatı (ICESCO) adından 
Zati-alinizə və ölkənizin xalqına salamlarımızı 
və təbriklərimizi çatdırmaqdan böyük şərəf 
duyuruq. 

ICESCO üzv dövlətlərin qeyd etdiyi 
əlamətdar günlər də daxil olmaqla, bütün 
işlərdə onları dəstəkləməyə daim hazırdır. 

Biz bu əlamətdar günü Sizinlə və xalqınızla 
birlikdə qeyd edirik. 

Hazırda və gələcək illərdə ICESCO-nun 
davamlı dəstəyinə və əməkdaşlığına əmin ola 
bilərsiniz. 

Zati-aliləri, xahiş edirəm ən yüksək 
ehtiramımızı qəbul edin. 

Dərin hörmətlə,
Salim bin Məhəmməd ƏL-MALIK 

ICESCO-nun Baş direktoru

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
Zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Hörmətli İlham Heydər oğlu!

Azərbaycanın milli bayramı – Respublika 
Günü münasibətilə qırğız xalqı adından və 
şəxsən öz adımdan Sizi ürəkdən təbrik edirəm. 

İlk növbədə, qardaş Azərbaycan xalqının 
sosial-iqtisadi və elmi-texniki inkişafda mühüm 
nailiyyətlərini, dünya arenasında layiqli imicini, 
regional və beynəlxalq məsələlərdə mühüm 
konstruktiv rolunu qeyd etmək istərdim. 

Biz Qırğızıstan ilə Azərbaycan ara-
sında əməkdaşlığın səviyyəsini yüksək 
qiymətləndiririk, birgə fəaliyyətimizin daha da 
möhkəmlənəcəyinə və dərinləşəcəyinə ümid 
bəsləyirik. 

Əminəm ki, ölkələrimiz arasında 
əməkdaşlığın indiki dinamikası müxtəlif 
sahələrdə Qırğızıstan-Azərbaycan 
münasibətlərinin daha tam üzə çıxmasına 
kömək edəcək. 

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Sizə 
möhkəm cansağlığı, firavanlıq, yeni uğur-
lar, qardaş Azərbaycan xalqına əmin-
amanlıq və sülh arzu edirəm. Ümidvaram ki, 
əməkdaşlığımız davam edəcək. 

Hörmətlə, 

Sadır JAPAROV  
Qırğız Respublikasının Prezidenti

Bakı ilin ən maraqlı  
Qran prisinə evsahibliyi etdi

Bakı Qran prisi gözlənilməz nəticələrlə yadda qaldı. Yarışdan 
əvvəl Formula 1 avtomobillərinin istehsalçılarından biri, 
“McLaren” şirkətinin və komandasının sərmayədarı Man-

sour Ojjehinin xatirəsi yad edilib. Daha sonra açılış mərasimi 
baş tutub. Reqlamentə əsasən, Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət himni səsləndirilib. Himnimizi Səbinə Babayeva və Vətən 
müharibəsinin qazisi Atəş Babayev səsləndirib. 

Doğma Bakının səmadan dron və 
helikopterlərlə çəkilən ümumi planının 
fonunda Azərbaycan himninin səslənməsi, 
ən önəmlisi də bu yayımın eyni anda 
dünyanın bir çox ölkəsində milyarddan 
çox insana xitab etməsi qürurverici an 
idi. Bu dünyanın nadir şəhərlərinə nəsib 
olan bir andır. Həmçinin, qeyd etmək 
yerinə düşər ki, açılış zamanı əllərində 

Azərbaycan bayrağı dalğalandıran yerli və 
xarici vətəndaşlar zəfər simvolu olan “V” 
formasında düzülmüşdülər. 

Startdan sonra üçüncü turda 
 “Alpine Renoult” pilotu Esteban Ocon 
mübarizədən kənarlaşdı. Ümumilikdə, 
olduqca gərgin keçən Bakı Qran prisi 
“Red Bull” pilotu Serxio Peresin qələbəsi 
ilə yekunlaşdı. “Aston Martin”dən Sebas-
tian Fettel ikinci, “Alpha Tauri”dən Pyer 
Qasli üçüncü yeri tutdular. Yarış zamanı 
baş verən maraqlı hadisələr və qəzalar 
barədə danışmadan, əvvəlki iki gün Ba-
kıdakı sıralama turu və sərbəst yürüşləri 
və onların nəticələrini xatırlatmaq yerinə 
düşər.

Formula 1 Bakı Qran prisinin bi-
rinci günü yalnız sərbəst yürüşlərin 
keçirilməsinə baxmayaraq, izləyicilərə 
həyəcanlı anlar yaşatmışdı. Cari 
ildəki qızğın rəqabət Bakıdakı sərbəst 
yürüşlərin startı ilə “Ferrari” komandasını 
da öz ağuşuna çəkdi. Birinci gün keçirilən 
sərbəst yürüşlər nəticə etibarilə sırala-
maya təsir etməsə də, əsas yarış günü 
trekdə keçəcək gərgin mübarizənin anon-
su idi. Görünən o idi ki, “Red Bull” liderliyi 
əldən vermək istəmir və onlar həqiqətən 
də yarışqabağı sətiraltı işarə etdikləri 
çempionluq iddiasına yaxşı kökləniblər. 
Paytaxtımızın sürət həsrətinin bitdiyi, 
Bakı asfaltlarının F-1 superkarlarına 
qovuşduğu ilk gün hər iki sərbəst yürüşə 
“Red Bull”un pilotları liderlik etdilər. Belə 
ki, birinci sərbəst yürüş mərhələsində 
qalib olan, Maks Ferstappen beş Qran 
pridən sonra liderliyi əlində saxlamasının 
təsadüfi olmadığını sübut etdi. Bu yürüşdə 
ikinci və üçüncü yerləri müvafiq olaraq 
“Ferrari”nin iki pilotu Şarl Lekler və Karlos 
Sayns tutdular. 

(ardı 3-cü səhifədə)

“Əgər biz güclü müstəqil dövlət qurmasaydıq, 
tarixi torpaqlarımızı işğaldan azad edə bilməzdik”
Prezident İlham Əliyev 

mayın 28-də Ağdam 
şəhərinin bərpasının 

təməl daşının qoyulması 
mərasimindəki çıxişında 
müstəqilliyimizin ötən illər 
ərzində getdikcə gücləndiyini 
vurğulayaraq, bildirib ki, əgər 
biz güclü müstəqil dövlət 
qurmasaydıq, öz tarixi tor-
paqlarımızı işğalçılardan 
azad edə bilməzdik. “Ancaq 
güclü Azərbaycan, müstəqil 
Azərbaycan, sözün əsl 
mənasında, müstəqil siyasət 
aparan Azərbaycan bu tarixi 
missiyanı şərəflə yerinə yetir-
di”,–deyə dövlətimizin başçısı 
vurğulayıb.   
Ölkə rəhbəri işğal dövründə 

təmas xəttində olarkən Ağdam 
şəhərinin dağıntılarının bir hissəsini 
binokl ilə uzaqdan izləyərək nəyin 
bahasına olursa-olsun, mütləq tarixi 
ərazilərimizə qayıdacağımızı, tarixi 
ədaləti bərpa edəcəyimizi, düşməni 
torpağımızdan qovacağımizi əminliklə 
bəyan etmişdi.  

Dövlətimizin başçısı ötən illər 
ərzində bu missiyanın sülh yolu 
ilə həll edilməsinin tərəfdarı oldu-
ğunu xatırladaraq, deyib: “Ancaq 
Azərbaycan vətəndaşları yaxşı 
bilirlər ki, sülh danışıqları, sadəcə 
olaraq, status-kvonun əbədi olma-
sına istiqamətləndirilmişdi. Əfsuslar 
olsun ki, bu məsələ ilə məşğul olan 
vasitəçilər 30 ilə yaxın davam edən 
danışıqlar müddətində aqressora – 
işğalçıya təzyiq göstərmədilər, onları 
məcbur etmədilər, onlara sanksiyalar 
tətbiq etmədilər. Açıq-aydın demədilər 
ki, işğalçı qüvvələr Azərbaycan 
torpağından çıxmalıdır. Aqressor təbii 
olaraq, daha da azğınlaşırdı, daha 
da qudururdu və bu torpaqları əbədi 
işğal altında saxlamaq istəyirdi və bu, 
sirr deyil”.

Bu məqamda qeyd edək ki, 
Azərbaycan işğal dövründə sülh 
danışıqlarını aparmaqla yanaşı, 
iqtisadi cəhətdən güclənməyə də 
xüsusi önəm verirdi. Təkcə Vətən 

müharibəsi ilinin və indiki vaxtın bəzi 
makroiqtisadi göstəricilərinə diqqət 
yetirsək, bunu aydın görə bilərik. Belə 
ki, hazırda Azərbaycanda Cənubi 
Qafqaz iqtisadiyyatında 60 faiz paya 
malik güclü iqtisadiyyat formalaşdırı-
lıb. Milli iqtisadiyyatın davamlı inkişafı 

üçün ölkə BMT-nin Minilliyin İnkişaf 
Məqsədlərinə qoşulub. Əhalinin hər 
nəfərinə düşən ümumi daxili məhsul 4 
min 753 manatdan 7 min 263 manata 
çatdırılıb. Qeyri-neft iqtisadiyyatının 
həcmi real ifadədə 1,6 dəfəyə yaxın 
artaraq 50,8 milyard manat olub. 

Qeyri-neft sənayesində məhsul isteh-
salı 5 milyard manatdan 12 milyard 
manata çatıb. Kənd təsərrüfatında 
məhsul istehsalı 3,9 milyard manat-
dan 8,4 milyard manata yüksəlib. 

(ardı 2-ci səhifədə)

Cəlilabad, Lənkəran, Masallı və Yardımlı rayonlarında 
əkin sahələrinin suvarma suyu ilə təminatının 

yaxşılaşdırılmasına və əhalinin içməli suya tələbatının 
ödənilməsinə dair əlavə tədbirlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 

109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alıram:

1. Cəlilabad, Lənkəran, Masallı və Yardımlı 
rayonlarının əhalisi 33550 nəfər olan 12 
yaşayış məntəqəsində (siyahı əlavə olunur) 
əkin sahələrinin və əkin üçün istifadə olunan 
həyətyanı torpaq sahələrinin suvarma suyu ilə 
təminatının yaxşılaşdırılması, habelə əhalinin 
içməli suya tələbatının ödənilməsi üçün 12 
ədəd subartezian quyusunun layihələndirilməsi 
və qazılması məqsədilə “Azərbaycan 
Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsində 
dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya 
xərcləri) üçün nəzərdə tutulan vəsaitin 

bölgüsü”nün 1.8.8-ci yarımbəndində göstərilmiş 
məbləğin 840,0 (səkkiz yüz qırx) min manatı 
Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq 
Səhmdar Cəmiyyətinə ayrılsın.  

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində 
göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin 
etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri 
həll etsin.

Ilham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 7 iyun 2021-ci il

Azərbaycan yenidən dünyanı heyrətləndirdi
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(əvvəli 1-ci səhifədə)
İlk mərhələnin ardından sosial 

şəbəkələrdə qısa zaman ərzində trend 
olan “Ferrari” geri dönür, “Red Bull” 
çempion” başlıqlı paylaşımlar Formula 
1 azarkeşlərinin hələ birinci sərbəst 
yürüşdən yarışlara fokuslandığını 
göstərirdi. 

Daha sonra ikinci sərbəst yü-
rüş mərhələsində isə “Red Bull”un 
digər pilotu Serxio Peres birinci oldu. 
Onun qalib olması “gözlənilməzlərin 
gözlənildiyi” Bakı Qran prisinin F-1 
həvəskarlarına birinci sürprizi idi. 
Əlbəttə, bu yarışlar F-1 üçün həlledici 
mərhələ deyildi. Lakin məsələ ondadır 
ki, yarışın keçiriləcəyi şəhər trekindəki 
sərbəst yürüşlər, burada mövcud olan 
şəraitə, yollara kimlərin daha yaxşı 
hazırlaşdığını, kimin bu dövrəyə daha 
uyğun olduğunu göstərən başlıca 
nəticələrlərdəndir. 

Qeyd edək ki, birinci sərbəst yürü-
şü lider kimi tamamlayan Ferstappen 
ikinci mərhələdə sadəcə öz komanda 
yoldaşından geri qalaraq ikinci oldu. 
“Ferrari”dən Karlos Saynz yenə üçün-
cü yerlə kifayətləndi.

Sərbəst yürüş mərhələlərindən 
sonra “Peres gücləndikcə “Red Bull” 
qarşısıalınmaz olacaq” fikri bütün 
Formula 1 ictimaiyyətinin gündəmində 
ən aktual məsələyə çevrildi. Nəzərə 
alsaq ki, onun komanda yoldaşı 
Ferstappen cari ilin lideridir, bu “Red 
Bull”un çempionluq iddialarını daha da 
konkretləşdirməsinə səbəb olacaq. 

Növbəti gün üçüncü sərbəst 
yürüş, o cümlədən sıralama turları ilə 
əlamətdar oldu ki, bu da əsas yarış 
günü üçün qütb mövqeyini və ümu-
mi düzülüşü müəyyən etdi. Üçüncü 
sərbəst yürüşü gözlənilmədən Piyer 
Qasli (“Alpha Tauri”) lider tamamladı. 
Serxio Peres ikinci, Hamilton üçüncü 
oldu. Bu mərhələdən sonra sıralama 
turu başladı. Burada da gözlənilməz 
nəticələr qeydə alındı. “Ferrari” pilotu 
Lekler iki favoriti qabaqlayaraq qütb 
mövqeyini ələ keçirdi. Hamilton ikinci, 
lider Ferstappen isə yarışa üçüncü 
başlamaq haqqını əldə etdi. Sonuncu 
sərbəst yürüşün qalibi Qasli sıralama-
da dördüncü oldu. 

Leklerin bu qələbəsi final mərhələsi 
üçün “Ferrari”ni ümidləndirdi. Bundan 
əlavə, sıralama turunda beçinci olan 
Karlos Saynz (“Ferrari”) italyan ko-
mandasını Bakı qələbəsinə inandırdı. 

Bu, nə heç nə idi, nə də hər şey...
Karyerasının bəlkə də ən parlaq 

mövsümünü keçirən Maks Ferstappen 
ikinci günün sonundakı açıqlamala-
rında bir daha xüsusi qeyd etdi ki, 
önəmli olan mübarizədən qopma-
maq, sona qədər savaşmaqdır. Daha 
sonra ilkin göstəricilərə münasibət 
bildirən Ferstappen əsas rəqibləri olan 
“Mercedes”lə aralarında sadəcə 1 
saniyə fərq yarandığını, bunun isə o 
qədər də böyük olmadığını açıqladı. 

Lakin məlumat qrupunun 
yanacaq yükləri başda olmaqla, 
bütün faktorları nəzərə alaraq 
rəqəmləri sıxmasından sonra bu 
fərq 0,58 saniyə olaraq dəqiqləşdi. 
Yaranan yeni rəqəm Ferstappenin 
haqlı olduğunu, boşluğun aradan 
qaldırılmasının mümkünlüyünü sübut 
etdi. Bütün bunlarla yanaşı, ilkin 
sərbəst yürüşlərin ardından yarış 
simulyasiyalarına nəzər saldıqda fərq 
dramatik şəkildə azalır. “Mercedes” 
dövrə başına 0,07 saniyə geri qalır 
ki, bu da yarışdakı mübarizənin daha 
kəskin olacağını göstərirdi. Buna 
baxmayaraq, əminliklə söyləmək 
olardı ki, “Red Bull” birinci sınaqdan 
üzüaçıq çıxmağı bacarmışdı və bu 
seçmə mərhələdəki əsas yarış üçün 
rəqib üzərində təsiredici üstünlük 
hesab edilirdi. Bu səbəbdən onlar 
yarışa ilkin mərhələdə istifadə etdikləri 
orta təkərlərlə çıxmaq üstünlüyünə 
sahib idilər. “Mercedes” isə o rahatlığa 
sahib olduğunu hiss edə bilməzdi.

Sərbəst mərhələlərin ardından 
komanda üzvləri üçün ayrılan qaraj-
dan çıxarkən “Mercedes”in direktoru 
Toto Volff heç də xoşbəxt görünmürdü. 
Amma kim onu günahlandıra bilər? O, 
öz maşınlarının yarışlarda 1 və hətta 
2 saniyə geri qalmasına öyrəşməyib. 
“Gümüş ox”ların texniki şefi Andre 
Şoulin ilk günü “ən böyük cümə” daha 
sonra isə tək dövrə tempinə işarə 
edərək “bəzi fərqlərə görə ən pis 
cümə” olaraq xarakterizə etdi. “Mer-
cedes” təkərləri Monakodakı istiliyinə 
gətirmək üçün mübarizə apardı və 
bu məsələ, Bakıda bir daha onların 
gündəminə gəldi. “Mercedes”in pilotu 

Valteri Bottas isə qeyd etdi ki rezinləri 
dəyişmək üçün daha çox dövrəyə 
ehtiyac var. Komandanın dünyaca 
məşhur digər pilotu Luis Hamilton 
isə məyusluqla bildirdi ki, biz sadəcə 
olaraq yavaşıq. Bu açıqlamaların 
ardından Şoulin seçmə simulyasi-
yadakı templə bağlı fikirlərinə əlavə 
olaraq, normal mövqelərindən çox 
uzaq düşdüklərini, mütləq əhəmiyyətli 
dəyişikliklər etməli olduqlarını qeyd 
etdi. Lakin ümumi nəticələrə nəzər 
saldıqda, böyük planda “Mercedes”in 
o qədər də pis vəziyyətdə olma-
dığı, yarış üçün hələ də ən böyük 
favoritlərdən biri kimi qaldığı aydın idi. 

“Ferrari” bir daha  
qalmaqala səbəb oldu

“Ferrari” Monakodakı qütb möv-
qeyinin və ardından yarışda ikinci yeri 
tutduqları uğurlu Qran pridən sonra 
Bakıya gələrkən öz şanslarını o qədər 
də böyük qiymətləndirmirdi. Lakin 
komandanın pilot cütlüyü Bakıdakı 
tempin gözlədiklərindən də yaxşı 
keçdiyini söyləsələr də, qəribə bir 
iddia səsləndirdilər. Onların fikrincə, 
“McLaren” əlindəki bütün imkanlardan 
istifadə etməyib və yarış günü hər 
şey indikindən fərqli olacaq. Cümə 

və şənbə günlərinin nəticələri isə onu 
göstərirdi ki, yarışda onlardan uğur 
gözləmək olardı. Belə ki, pilotların ən 
yaxşı mini sektorlarını və ən yaxşı 
zamanlı dövrə əldə etmək üçün bir 
araya gətirilən göstəricilərinə görə 
Karlos Saynz 0,46 saniyə fərq ilə ən 
sürətli idi. Bu göstəriciyə görə, “Alpha 
Tauri” komandasının pilotu Pyer Qasli 
ikinci, Ferstappen üçüncü, Lekler 
(“Ferrari”) isə beşinci yeri tuturdular. 
Nəticələr Qran pri yarışında çox gərgin 
mübarizə olmadığını göstərirdi. “Fer-
rari” ilk iki pillədə olan “Red Bull” və 
“Mercedes”lə yanaşı, “ McLaren”lə də 
mübarizə aparmalı olacaqdı ki, bu da 
onların üçüncü yer şansları üçün vacib 
idi. Sıralama turundakı qələbə isə 
Lekler və ümumilikdə, komandanı po-
dium üçün həyəcanlandlrmışdı. Lakin 
elə ilk pit-stopda liderliyi ələ keçirən 
Ferstappen qələbənin və ya podiumun 
elə də asan almayacağını “Ferrari”yə 
xatırlatdı.

“McLaren” də qabaq  
sıralara iddialı idi 

Komandanın aparıcı üzvü Lando 
Norris ilk sərbəst yürüş günündən 
sonra demişdi ki, onlar hələ də yarışın 
içindədirlər. Bildirmişdi ki, bir qədər 
kefsiz görünsə də, əslində, ilk gündən 
sonra əhvalı yaxşıdır və növbəti yarış 
üçün özünə çox güvənir.

Noris cümə gününün nəticələrinə 
görə “Red Bull” və “Ferrari”dən çox 
geri qaldıqlarına baxmayaraq, sırala-
ma üçün iddialı olduqlarını da qeyd 
etmişdi.

Bundan əlavə, onu da qeyd etmək 
lazımdır ki, “McLaren” cümə günləri 
üçün daha çox yanacaqdan istifadə 
etdiyinə görə, indidən nəticələri 
təxmin etmək çətindir. Əlbəttə, bu 
yarışın nəticəsinə böyük təsir edən 
amillərdəndir.

Daniel Rikkardo isə tur sürətinə 
görə, daha pis nəticə göstərməsinə 
baxmayaraq, ümumilikdə, maşına 
alışması və Bakı trekini mənimsəməsi 
üçün uğurlu sayıla biləcək sərbəst 
mərhələni geridə qoymuşdu. O da 
konfrans zamanı komanda yolda-
şı kimi, yarışda daha yaxşı nəticə 
əldə edəcəyinə inandığını dedi. Ən 
önəmlisi isə odur ki, bu, komanda 
üçün uğurlu addım hesab edilməlidir. 
“Red Bull”dan 0,48 saniyə geridə olsa-
lar belə, sonrakı mərhələdə uğurlara 
imza ata bilərdilər. 

Nəticədə onlar final mərhələsində 
podiumda olmasalar da hər ikisi ilk 
onluğa daxil ola bildilər ki, bu da ko-
mandanın hesabına yeni xallar əlavə 
edilməsinə səbəb oldu. Məlum olduğu 
kimi, F-1-də sadəcə ilk 10 yeri tutan 
pilotlar komandasına xal qazandırır. 

“Alpha Tauri” sübut etdi ki, 
liderlərlə rəqabət  

aparmaq gücündədir
Daha əvvəl də qeyd etdiyimiz kimi, 

F-1-də orta mövqeli komandalar illər 
keçdikcə liderlər qrupuna yaxınlaş-
maqdadırlar. “Alpha Tauri” də belə 
komandalardandır.

Yeri gəlmişkən diqqətə çatdıraq 
ki, cümə günü keçirilən sərbəst 
yürüşlərdə ilk 8 pillədə 6 fəqrli 
komandanın pilotu yer alırdısa, favorit 
hesab edilən “Mercedes” bu qrupa 
daxil deyildi. “Alpha Tauri”nin pilotu 
Pyer Qasli karyerasının ən yüksək 
nəticəsinə nail olaraq ilk günü P5 və 
P6 olaraq tamamlamağı bacarmışdı.

Komandanın bu yüksəlişi üst 
sıralarda olan kollektivlər üçün həqiqi 
təhdid qaynağı hesab edilməlidir. Belə 
ki, italyan komandasından cəmi 0,03 
və daha sonrakı tur üçün 0,02 saniyə 
geri qalan “Alpha Tauri” liderlərlə 
rəqabət apara biləcək gücdə olduğunu 
sübut etdi.

İkinci sərbəst yürüş günü və 
sıralama turu da Qasli üçün uğurlu 
keçdi. Və bütün bunların cəmində 
Piyer Qasli bazar günü keçirilən əsas 
finalda podiuma çıxmağı bacardı. Belə 
ki, 51 dövrə boyunca heç bir böyük 
xətaya yol verməyən Piyer Qasli və 
komandası nəticədə yarışı üçüncü 
yerdə tamamladı. Bu onun üçün çox 
böyük uğurdur və Bakı Qaslinin, eləcə 
də “Alpha Tauri”nin xatirəsində hər 
zaman xüsusi yerə sahib olacaq. 

Qeyd edək ki, onun komanda 
yoldaşı, yaponiyalı pilot Yuki Tsunoda 
da yeddinci yeri tutaraq, komandasına 
xal qazandıra bildi. Beləliklə yarış 
“Alpha Tauri” üçün uğurla yekunlaşdı.

Qaslinin üçüncü olması, həqiqətən, 
şansın da köməyi ilə reallaşan hadisə 
idi. Belə ki, o uğurlu yarış keçirməsinə 
baxmayaraq son turlara yaxınlaşarkən 
sadəcə beşinci sırada idi. Yarış 
həyəcanının ən pik səviyyəyə çatdığı 
bir vaxt “Red Bull” komandasının 
lideri gözlənilməz qəza yaşadı. Belə 
ki, Qran prinin bitməsinə 3 tur qalmış 
Maks Ferstappen açıq fərqlə lider 
olduğu halda sol arxa təkərin qəfildən 
partlaması ilə yerində bir neçə dövrə 

vuraraq divara çırpıldı. Xoşbəxtlikdən 
xəsarət almasa da, Ferstappen 
çempionluğa sadəcə üç dövrə qalmış 
yarışı dayandırmağa məcbur oldu. 
Belə olan halda yolun təmizlənməsi 
və təkərlərin dəyişdirilməsi üçün 
qırmızı bayraqlar qaldırıldı. Proses 
“Mercedes” pilotu Hamiltonun 
maşınının mühərrikində və qabaq 
qanadında yaranan nasazlıqların həll 
edilməsinə görə yarım saatdan bir 
qədər çox çəkdi. Yenidən “restart” 
verilməsi üçün pilotlar başlanğıc 
nöqtəsinə lakin bu dəfə davam edən 
yarışda olduqları pillədə düzülmək 
üçün çağırıldı. Yarışın bitməsinə üç 
dövrə qalsa da, bir dövrə isinmə üçün 
sərf ediləcəyindən əsas iki tur həlledici 
oldu. Restart zamanı qütb mövqeyində 
olan “Red Bull” un digər üzvü Serxio 
Peres ikinci sırada başlayacaq 
yeddiqat dünya çempionu Hamiltonu 
necə önə buraxmamağın planlarını 
qurduğu bir vaxt bəlkə də Formula 1 
tarixinin ən qəribə hadisələrindən biri 
baş verdi. Belə ki, yeddiqat dünya 
çempionu həyəcanına qalib gələ 
bilməyərək elə çıxışdaca səhvə yol 
verdi. İlk bir neçə yüz metrdə az qala 
Serxio Peresi ötməyi bacarsa da ilk 
döngəni qaçıran Hamilton düz davam 
edərək nəinki liderliyi hətta ilk onluğa 
girmək şansını da itirərək “Mercedes” 
azarkeşlərini məyus etdi.

Beləliklə, son 4 tura beşinci 
girən Piyer Qasli birdən-birə üçüncü 
yerə yüksəldi və elə bu pillədə də 
yarışı tamamladı. Bütün bunlar, 
“gözlənilməzlərin gözlənildiyi” 
Bakı Qran prisinin bu adı boşuna 
almadığını göstərdi. Lakin builki yarış 
daha bir fantastik nəticə ilə yadda 
qaldı. Belə ki, “Aston Martin” pilotu, 
dördqat dünya çempionu Sebastian 
Fettel sıralama turundakı onbirinci 
nəticədən sonra tam 9 pillə irəliləməyi 
bacararaq ikinci oldu. Hələ ilk pis-
stopdaca 4 pillə irəliləyən pilot son 
turlarda inanılmaz əzmkarlıq nümayiş 
etdirdi. Təsadüfi deyil ki, Formula 1-in 
rəsmi saytının keçirdiyi səsvermədə 
Bakı Qran prisində ən yaxşı çıxış 
edən pilot da məhz Fettel seçildi. 
Böyük fərqlə birinci olan alman pilotu 
səsvermədə Qran prinin qalibi olan 
meksikalı Perez və şanssız qəza ilə 
yarışdan kənarda qalan Ferstappen 
müşayiət etdi. Ferstappenin qəzasına 
baxmayaraq “Red Bull” liderliyini 
qoruyub saxlaya bildi. Favoritlərdən 
olan “Mercedes” isə xal qazanmadı.

Bakı Qran prisi həm baş verən 
maraqlı hadisələr, həm də gözlənilməz 
nəticələrlə cari mövsümün ən yaddaqa-
lan yarışı oldu. Və elə görünür ki, möv-
sümü yekununda da bu dəyişməyəcək. 
Nəticəni qeyri-adi edən birinci nüans o 
idi ki, Bakı Qran prisində ilk üç pillədə 
qərarlaşan heç bir pilot bir gün əvvəl 
keçirilən sıralama turunda üçlüyə daxil 
ola bilməmişdi. 

“Gözlənilməzlərin gözlənildiyi” 
Bakı treki üçün əvvəlcədən təxmin 
edilə biləcək yeganə məqam BŞH-nin 
yarışlara yüksək səviyyədə evsahibliyi 
etməsi idi ki, hadisələrin gedişi bu 
təxmini doğru çıxardı. Bakı Şəhər 
Halqası yarışlara yüksək səviyyədə 
evsahibliyi etdi. Bu trek elə qurulub ki, 
izləyicilər UNESCO-nun Ümumdünya 
Mədəni İrsi Siyahısına daxil olan 
İçərişəhəri, Bakının müasir memarlıq 
nümunələrini və Xəzəri şəhərimizlə 
birləşdirən, gözoxşayan sahilboyu 
mənzərəni görə bilirlər.

Məlum olduğu kimi, bu layihənin 
müəllifi bütün müasir Formula 1 
treklərinin memarı olan Herman 
Tilkerdir. İnanırıq ki, BŞH-nin idarə 
və texniki heyəti daha sonrakı illərdə 
də bu uğuru təkrarlamağı bacaracaq 
və Formula 1 Bakı Qran prisi növbəti 
ildən öz azarkeşlərinə canlı olaraq 
qovuşacaq.

İmran ƏLİYEV, “Xalq qəzeti”

Bakı ilin ən maraqlı  
Qran prisinə evsahibliyi etdi

“Williams” komandasının baş 
mühəndisi Deyv Robson Bakı treki ilə bağlı 
fikirlərini belə ifadə etdi:

– 2019-cu ildə Bakıda keçirilmiş yürüşlərdə 
iştirak etmişəm. Yenidən Bakı küçələrinə 
qayıtmaq çox xoşdur. Bu trasda pilotlar da, 
mühəndislər də bolidin sazlanması ilə bağlı 
unikal məsələləri həll etməli olurlar. Bundan 
başqa, burada uzun məsafəli düz yol və ötmə 
əməliyyatını yerinə yetirmək üçün imkanlar 
var. İçərişəhər yaxınlığında ensiz hissə, necə 
deyərlər, Bakı trekinin vizit kartıdır. Bununla 
belə, hər sektorun özəlliyi var. Yolun konfiqu-
rasiyası bütün 6 kilometrlik distansiya boyunca 
bolidin daha effektli olması üçün onun sazlan-
ması üzrə işləri mürəkkəbləşdirir.

Ümumilikdə, Formula-1 təqvimində Bakı-
nın özünəməxsus yeri olan bənzərsiz treki var. 
Bu, çempionatın ən uzun və düz xətlərindən 
birinə sahib qeyri-adi şəhər trasıdır. İkinci 
sektor aşağı sürətlə hərəkət etməli olduğumuz 

çoxlu sayda döngələrdən ibarətdir. Həmin 
döngələrdəki orta sürət Monako trekində 
olduğundan da aşağıdır. Burada sıxılan güclə 
sürət arasında uyğunlaşmanı dəqiq tapmaq 
çətindir.

Bu baxımdan, Bakı treki həm maraqlı, həm 
də özünəməxsus çətinliyi olan yürüşdür. Qeyd 
etməliyəm ki, yarış kifayət qədər maraqlı keçdi 
və uğurla başa çatdı. Qalibi təbrik etdik. 

Üstəlik, Bakıda olduğumuz müddətdə pay-
taxt şəhərinizdə aparılan quruculuq, abadlıq 
işləri ilə də tanışlıq imkanımız oldu. Bakının 
gözəlliyinə, onun zahiri görkəmində tarixiliklə 
müasirliyin qovuşmasına heyran qalmamaq 
mümkün deyil. İçərişəhərlə tanışlıqdan xüsusi 
zövq aldıq. Azərbaycan xalqının mehribanlığı 
və qonaqsevərliyi isə uzun müddət yadımız-
dan çıxmayacaq.  

Söhbəti yazdı: Paşa ƏMİRCANOV, 
“Xalq qəzeti”

Bakıda növbəti  
Formula-1 yarışı  
maraqlı keçdi və  
uğurla yekunlaşdı

Azərbaycan son illərdə bir çox beynəlxalq 
tədbirlərin böyük uğurla keçirildiyi sülh 
məkanına çevrilib. Ölkəmiz 2016-cı ildən 

Formula-1 yarışlarına da peşəkarlıqla evsahibliyi 
edir. 2020-ci ildə koronavirus pandemiyasının ya-
yılması ilə əlaqədar Bakıda yarışlar təxirə salınsa 
da, bu il pandemiyanın sürətinin zəifləməsi yarışla-
rın keçirilməsinə imkan verdi. Odur ki, son vaxtlar 
Formula-1 yarışlarının təşkilatçısı “Bakı Şəhər 
Halqası” Əməliyyat Şirkətinin ciddi çalışmaları 
nəticəsində yürüş uğurla başa çatdırıldı. 

Azərbaycan yüksək 
təşkilatçılıq nümunəsi göstərdi
Bakıda Formula 1 üzrə dünya çempionatının altıncı mərhələsi - 

Azərbaycan Qran-prisinin əsas yarışı artıq yüksək səviyyədə başa 
çatıb. Dünyada 500 milyondan artıq tamaşaçısı olan bu yarışlara 

paytaxtımızın  2016-cı ildən evsahibliyi etməsi Azərbaycanın beynəlxalq 
maraq kəsb edən, bütün dünyada idmansevərlərin izlədiyi populyar idman 
yarışlarının keçirildiyi məkana çevrilməsindən xəbər verir. Başqa sözlə, 
dünyanın ən çətin və mürəkkəb oyunlarından hesab edilən Formula 1 
yarışmasının Bakıda keçirilməsi beynəlxalq aləmin ölkəmizə olan inam və 
etimadının nümunəsidir. 

Bu yarışın ölkəmiz üçün çox böyük önəmi 
var. İlk növbədə, qeyd etmək lazımdır ki, belə 
yarışlar keçirən şəhərlər inkişaf etmiş ölkələrin 
ya paytaxtı, ya da ki, böyük şəhərlər olmalıdır. 
Digər tərəfdən,  Formula 1 ölkəmizə böyük 
iqtisadi dividendlər gətirir. 

Ölkəmiz  bu il yenə də mötəbər idman 
yarışlarına evsahibliyi edir. Onların arasında  
xüsusi diqqət çəkənlər və artıq yekunlaşan  
“Formula 1” yarışı və  biri dörddəbir final ol-
maqla,  futbol üzrə Avropa çempionatının dörd 
oyunudur. 

Ölkəmizdə idmana olan maraq, beynəlxalq 
səviyyəli idman yarışlarının yüksək səviyyədə 
keçirilməsi ənənəsinə sadiqlik Formula 1 kimi, 
futbol yarışlarının  da layiqincə keçiriləcəyinə 
əminlik yaradıb. Azərbaycan öz imkanlarını, o 
cümlədən təşkilatçılıq qabiliyyətini futbol yarış-
malarında da bir daha  nümayiş etdirəcək.

Bütün bunlar deməyə əsas verir ki, idman 
sahəsində gerçəkləşdirilən uğurlu dövlət 
siyasəti əslində, Prezident İlham Əliyevin 
bu sahəyə xüsusi diqqət və qayğısının bariz 
ifadəsidir. Dövlətimizin başçısı  çıxışlarının 
birində ölkəmizin idman infrastrukturunun 
istənilən beynəlxalq yarışın keçirilməsi üçün 

əlverişli olduğunu xatırladaraq, Bakı şəhərində  
keçirilən böyük beynəlxalq idman yarışlarının 
həm idman potensialımızı gücləndirdiyini, həm 
də Azərbaycanı dünyada müasir ölkə kimi 
təqdim etdiyini xatırladıb.  

İndiyədək qlobal əhəmiyyətli birinci Avropa 
Oyunları, IV İslam Həmrəyliyi Oyunları, Formu-
la 1 yarışları, eyni zamanda, bədii gimnastika, 
qılıncoynatma, taekvondo, güləş, boks, karate, 
avarçəkmə, FIFA U-17 qadınlararası dünya 
çempionatı, “Baku World Challenge” avtomobil 
yarışı və Olimpiya növlərinə daxil olan digər 
beynəlxalq idman yarışları  timsalında dünya 
Azərbaycanın yüksək təşkilatçılıq qabiliyyətini, 
sabit və dinamik inkişafını, uğurlarını  bir daha 
görüb. 

Əlbəttə, qlobal miqyaslı tədbirlərin 
keçirilməsi üçün Azərbaycana yüksək etimadın 
göstərilməsi təsadüfi deyil. Bu, respublikamızın 
dünya ictimaiyyəti, beynəlxalq təşkilatlar qar-
şısındakı güclü nüfuzunun, idman sahəsində 
əldə etdiyi mühüm uğurların parlaq ifadəsidir. 

Azər VERDİYEV,  
politoloq, İkinci Qarabağ müharibəsi 
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